urodzenia

6 9 146221647

4.Numer KRS 6 9 0000427376

5.Posiadane przez wspólnika udziały 6 7 300 UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI 150.000,00 ZŁOTYCH

7 9 456 (CZTERYSTA PIĘĆDZIESIĄT SZEŚĆ) UDZIAŁÓW PO 500 (PIĘĆSET) ZŁOTYCH
KAŻDY
ŁĄCZNA WARTOŚĆ UDZIAŁÓW 228000 (DWIEŚCIE DWADZIEŚCIA OSIEM TYSIĘCY)
ZŁOTYCH

6.Czy wspólnik posiada całość
udziałów spółki?

6 9 NIE

6 1.Nazwisko / Nazwa lub firma 9 14 KŁOS 

2.Imiona 9 14 MARIUSZ 

3.Numer PESEL/REGON lub data
urodzenia

9 14 76011901535, ------

4.Numer KRS - - *****

5.Posiadane przez wspólnika udziały 9 12 600 UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI 300000 ZŁOTYCH